[bookmark: _GoBack]第３号様式（第８条、第９条関係）
補助事業実績報告書
　　　　下記のとおり補助事業を完了しましたので報告します。
令和　　年　　月　　日
　　　(宛先)上越市長
	申請者
	住所

	氏名又は名称

	補助金の名称
	上越市空き家等及び特定空き家等除却費補助金

	補助金の交付決定額
	円
	同　確定額
	　※　　　　　　　　　円

	補助事業の完了年月日
	令和   年   月   日
	審査
	※　令和　　年　月　日
係員

	事業の経過及び結果の概要
	特定空き家等による被害の発生を予防するため、除却を行った。

	事業費精算内訳

	区分
	予算額
	決算額
	説明

	収入
	市補助金
	円
	円

	自己負担金
	円
	円

	計
	円
	円

	支出
	補助対象工事費
	円
	円

	補助対象外工事費
	円
	円

	計
	円
	円

	収支差引額
	円

	その他
	契約書の写し、領収書の写し、施工中及び施工後の写真
建築確認済み証の写し等を添付

[bookmark: last]※欄は、申請者において記載しないこと。